
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

LISTADO DE ADMITIDOS.

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2023, de la Dirección General de
Personal Docente, por la que se aprueban las listas provisionales de
aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo
extraordinario de estabilización para el ingreso mediante concurso de
méritos a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria,
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Especialistas en
Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música y
Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de
Taller de Artes Plásticas y Diseño y Cuerpo de Maestros, para plazas de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

INTERPRETACIÓN EN EL TEATRO DE TEXTOESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

124

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ANTONIO ARCADIO

MARIA DEL PILAR

ANDRES JOSE

JOSE ANGEL

ANA

MARIA DEL PILAR

ANTONIO LUIS

MARIA JOSEFA

RAQUEL

MARIA OLGA

JUAN MANUEL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CHILLON

CONTRERAS

MATA

MORENO

MORIÑIGO

PRADILLO

PRIETO

QUINTANA

RAMAJO

RODRIGUEZ ESTECHA

SANCHEZ

CASTILLO

GARRIDO

RAMOS

LOPEZ

RAMOS

BALLESTERO

SANCHEZ

CARRERO

PEREZ

ALVAREZ

RODRIGUEZ

***0916**

***6506**

***7656**

***7595**

***7504**

***7298**

***7948**

***5259**

***3391**

***0552**

***3245**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

CANTOESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

403

N

N

N

N

N

LLUIS MARIA

EVA

ANGEL

MARIA JOSEFA

MARIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FRIGOLA

GARCIA

JIMENEZ

QUINTANA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

JUAREZ

IGLESIAS

CARRERO

MARTIN

***6654**

***0903**

***9398**

***5259**

***4879**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

CONTRABAJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

406

N

N

N

N

MICHAEL

JUAN MANUEL

SARA

JOAQUIN

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

BINDER

HERNANDEZ

MONEO

PALLAS

CANAL

ELEJABARRIETA

FUERTES

***4165**

***0195**

***9731**

***6850**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FAGOTESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

408

N

N

N

RAFAEL

ISMARY

SALVADOR

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FRANCES

GATO

VIDAL

REIG

CABALLERO

CALZADA

***3712**

***8202**

***2988**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

FLAUTA TRAVESERAESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

410

N

1

0

OSCAR

INMACULADA

MARIA AMPARO

N

N

N

N

N

N

N

0

N

DE LA CRUZ

GARCIA

GINER

MORATA

GRAMUNTELL

ANTICH

***9772**

***1021**

***4350**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

GUITARRAESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

414

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DAVID

FERNANDO

MARGARITA

BEATRIZ

MANUEL

DIEGO

ANGEL RAUL

ANA

JORGE

ROSALIA

M. BEATRIZ

MIGUEL ENRIQUE

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALVAREZ

GARCIA

LOPEZ

MACÍAS

MARBAN

MARTIN

MARTINEZ

MORIÑIGO

NAVARRO

SANTOS

TOSTON

VELIZ

PREGO DE OLIVER

ANTON

MENDEZ

MORENO

CALABOZO

SANCHEZ

PEREZ

RAMOS

MUÑOZ

CACERES

BARTOLOME

FONSECA

***3289**

***5814**

***6025**

***6232**

***0734**

***0476**

***0748**

***7504**

***5240**

***7627**

***5232**

***5944**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

OBOEESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

419

N

N

N

N

N

1

MIGUEL ANGEL

MOISES

JESUS

ANGELA

ADRIAN

JOSE ANGEL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

DELGADO

JIMENEZ

LOPEZ

MARTINEZ

PULIDO

RUIZ

ZAMBRUNO

MEDINA

MELERO

GALVEZ

BAUTISTA

BOSCH

***5532**

***6564**

***4456**

***6593**

***3435**

***3252**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

TROMPAESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

427

0

N

1

AUREA

JESUS

MARCOS

N

N

N

N

N

N

0

N

0

DONATE

GONZALEZ

LUJAN

CORRAL

REYES

BELTRAN

***9696**

***6777**

***6271**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

TROMPETAESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

428

N

N

JESUS MARIA

JOSE MARIA

N

N

N

N

N

N

SANCHEZ

SANCHEZ

CONDE

SANCHEZ

***7697**

***6226**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

VIOLAESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

431

N

N

N

N

N

N

N

SAUSAN

LETICIA

JUAN ANTONIO

MARIA NIEVES

TERESA MARIA

SARA

TILO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ABOU-ASSALI

BLAZQUEZ

DE BENITO

GAROZ

GONZALEZ

MARIGOMEZ

SERRANO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

LOPEZ

AGUIRRE

PORTILLO

ROLDAN

VILLALBA

***8738**

***3193**

***7608**

***0062**

***3300**

***5515**

***5525**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

VIOLONCELLOESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

434

N

N

N

N

N

NURIA

CESAR DAVID

SARA

CARLOS ALFONSO

ANGEL LUIS

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DIEZ

MARTIN

MONEO

NICOLAS

RODRIGUEZ

ARREDONDO

GONZALEZ

ELEJABARRIETA

ALONSO

GARCIA

***5708**

***1171**

***9731**

***5538**

***8900**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

DANZA CLASICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

436

N

N

N

N

N

N

N

ANA

MARIA DEL CARMEN

FEDERICO

MARGARITA MARIA

AMPARO LUCIA

PALOMA

JOSE IGNACIO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

AGUILERA

BARBERO

CORRALES

DE VARGAS

JIMENEZ

MEMBRILLO

MENDEZ

MARTIN

GARCIA

MARTIN

MARTINEZ

RUBIO

RUIZ

SANCHEZ

***3043**

***7137**

***3466**

***0223**

***0644**

***8884**

***1293**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICOESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

441

N

1

N

N

N

N

N

ROSA

MARIA DEL MAR

MARIA DE LAS ESTRELLAS

SUSANA

ANGEL

MARIA ESTELA

MARIA JOSEFA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

BAENA

CODINA

CUELLO

FERRERO

JIMENEZ

ORTEGA

QUINTANA

SANCHEZ

SAMPERA

RAMON

BLANCO

IGLESIAS

FERNANDEZ

CARRERO

***2722**

***3116**

***6147**

***7071**

***9398**

***7857**

***5259**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

DIRECCION ESCENICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

445

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RAFAEL JULIO

ANTONIO ARCADIO

MARIA DEL PILAR

PEDRO JAVIER

BELEN

MARIA ANGELES

ANDRES JOSE

ANA

JUAN IGNACIO

ANTONIO LUIS

MARIA JOSEFA

IGOR

MARIA OLGA

ALBERTO

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CEA

CHILLON

CONTRERAS

CORDERO

FRANCO

GARCIA

MATA

MORIÑIGO

MORTERA

PRIETO

QUINTANA

RAZQUIN

RODRIGUEZ ESTECHA

TERAN

ALONSO DE LIEBANA

CASTILLO

GARRIDO

ALONSO

PEREZ

MARTIN

RAMOS

RAMOS

MARTINEZ

SANCHEZ

CARRERO

BARANDARAIN

ALVAREZ

DIEZ

***1491**

***0916**

***6506**

***8086**

***0907**

***7806**

***7656**

***7504**

***9019**

***7948**

***5259**

***4113**

***0552**

***3572**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

LENGUAJE MUSICALESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

460

N

N

N

N

N

N

N

ROSA

JOSE MIGUEL

MARTA ELENA

MARIA ISABEL

TERESA MARIA

ANA ISABEL

MARIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

BAENA

BAÑON

BLANCO

GALLARDO

GONZALEZ

HERNANDEZ

TARDIO

SANCHEZ

MONJE

MARTINEZ

GIRALDO

PORTILLO

PACHON

CABRERA

***2722**

***8697**

***0606**

***7588**

***3300**

***5070**

***4250**



JUNTA  DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 LISTADO DE ADMITIDOS 

INDICADOR DE DISCAPACIDAD
(S): Sí cumple el requisito de discapacidad.
(N): No cumple el requisito de discapacidad.

INDICADOR DE LENGUA COOFICIAL
(1), (2) o (3): Sí cumple el requisito de lengua cooficial.
(N) o (0): No cumple el requisito de lengua cooficial.

GUITARRA ELECTRICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCAPACIDAD EUSKERA Y NAVARRO VALENCIANO CATALÁN

463

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FRANCISCO JAVIER

PABLO

CARLOS

IGNACIO

MARCELINO

RAFAEL

LUIS

JAVIER MAXIMO

JOSE ANTONIO

JUAN CARLOS

JUAN

MIGUEL EMILIO

RAUL

JUAN RODRIGO

M. BEATRIZ

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ALCANTARA

BARRANTES

BERNAL

FERNANDEZ

GALAN

GARCIA

GIMENEZ

INFANTE

LORIENTE

PIZARRO

RUBIO

SANTALICES

SANTANA

SANTAOLALLA

TOSTON

NIETO

PULIDO

GOMEZ

DE FRUTOS

PEREZ

ALONSO

ALVAREZ

CONTRERAS

GARCIA

ROMAN

GISBERT

BLANCO

BATISTA

GALAN

BARTOLOME

***2335**

***6348**

***7948**

***8810**

***1495**

***0714**

***6496**

***0925**

***4791**

***6662**

***5627**

***2714**

***9281**

***5852**

***5232**


